10
20

E214

Pos.
1°
20
30

.ng

E216

Pos.
1°
2°
30

E218

Pos.
1°
20
30

TUBEROSA GIOVANNI
PINTO RENATO
SCAFURO GERARDO
BARRETTA LORENZO
SCAFURO GERARDO
SCAFURO GERARDO
GRILLO FRANCESCO
DI CECCA CANIO

DI CECCA CANIO
BARRETTA LORENZO
JEMMETT LAURENCE
RAIMONDI CARMINE

Fife Fancy Melaninico Pezzato
(superiore al 50%)

Espositore

TUBEROSA GIOVANNI
BARRETTA LORENZO
TUBEROSA GIOVANNI
TUBEROSA GIOVANNI
ESPOSITO CUONO
SCAFURO GERARDO
TUBEROSA GIOVANNI
TUBEROSA GIOVANNI
CANGIALOSI FRANCESCO
CANGIALOSI FRANCESCO
NAPOLITANO CAMILLO
BARRETTA LORENZO
JEMMETT LAURENCE
ESPOSITO CUONO
PENZAVECCHIA GIUSEPPE
TUBEROSA GIOVANNI
GRILLO FRANCESCO
PINTO RENATO

Fife Fancy Tutte le varieta a fondo bianco

Espositore

BARRETTA LORENZO
SCAFURO GERARDO
ESPOSITO CUONO
ESPOSITO CUONO
BARRETTA LORENZO
JEMMETT LAURENCE
NASTRI Nicola
RAIMONDI CARMINE
RAIMONDI CARMINE
JEMMETT LAURENCE
NASTRI Nicola
CANGIALOSI FRANCESCO

Scotch Fancy Lipocromico 100%

Espositore

DI LEO FERDINANDO
IAVARONE NICOLA

D ARGENIO RAFFAELE
MERCADANTE Rosa
DEL PRETE Pasquale
DEL PRETE Pasquale
MININI Raffaele
SPIEZIA GIUSEPPE

3406 91
3456 90
3426 89
3439 89
3421 88
3427 88
3452 88
3432 87
3433 87
3440 87
3450 87
3636 87
singoli
gabbia punti
3400 92
3443 91
3407 90
3403 89
3415 89
3425 89
3401 88
3402 88
3418 88
3419 88
3434 88
3444 88
3447 88
3414 87
3429 87
3405 86
3451 86
3457 -
singoli
gabbia punti
3441 93
3428 91
3413 90
3412 89
3442 89
3445 89
3471 89
3635 88
3637 88
3446 87
3470 87
3420 86
singoli
gabbia punti
3355 94
3608 93
3331 92
3275 91
3306 91
3308 91
3369 91
3384 91

25

.ass
.ass
.ass

.ass
.ass
.ass

.ng
.ng

DE LUCA MICHELE
ZANIN RICCARDO
CURCIO NUNZIO
PALUMBO Antonio
FERRO Antonio

FERRO Antonio

DEL PRETE Pasquale
DE BIASE TULLIO

DE BIASE TULLIO
ANNUNZIATA Leonardo
ESPOSITO SALVATORE
ESPOSITO SALVATORE
CALCAGNO Pasquale
PICCOLO Eduardo
TARDI TOMMASO
TARDI TOMMASO
TARDI TOMMASO
SPERANZA Luciano
MININI Raffaele
CERCIELLO Tommaso
ROTONDO Amedeo
ALBANO ANTONIO
CERIELLO FRANCESCO
CERIELLO FRANCESCO
IAVARONE NICOLA
IAVARONE NICOLA
CIRIELLO Salvatore

DI LEO FERDINANDO
ANNUNZIATA Leonardo
D'ARGENIO Costantino
TARDI TOMMASO
TERRACCIANO ANTONIO
MERCADANTE Rosa
GAROFALO ANTONIO
PALUMBO Antonio
PALUMBO Antonio

DEL PRETE Pasquale
SANTANTELLO Giuseppe
DEL PRETE Pasquale
TAGLIALATELA ANDREA
D'ARGENIO Costantino
ESPOSITO SALVATORE
DI LEO FERDINANDO
TARDI TOMMASO
BUONFIGLIO PASQUALE
CERCIELLO Tommaso
SPIEZIA GIUSEPPE
SPIEZIA EVANGELISTA
CORDATO ATTILIO
CARBONCINO VINCENZO
DELLE CAVE ANIELLO
CALCAGNO Pasquale
ANNUNZIATA Leonardo
D'ARGENIO Costantino
CARBONCINO VINCENZO
PICCOLO Eduardo
CERIELLO FRANCESCO
DI LEO FERDINANDO
TERRACCIANO ANTONIO
PICCOLO Eduardo

DE BIASE TULLIO
IAVARONE NICOLA

3393
3258
3270
3294
3297
3298
3307
3314
3315
3320
3337
3338
3347
3348
3358
3359
3362
3364
3370
3375
3390
3553
3555
3556
3609
3610
3624
3631
3321
3334
3361
3272
3276
3286
3292
3293
3305
3309
3312
3330
3333
3336
3354
3360
3373
3376
3385
3386
3389
3394
3602
3615
3319
3335
3398
3349
3557
3634
3271
3350
3316
3611

91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
87
87



E217 Scotch Fancy Lipocromico 100%

Pos.
10
20
3°

ass

E220

Pos.
1°
2°
30

E219

Pos.
1°

E222

Pos.
10
20
3°

Espositore

GAROFALO ANTONIO
ATTIANESE Luigi
BUONFIGLIO PASQUALE
LICCARDO GERARDO
ANNUNZIATA Leonardo
ESPOSITO SALVATORE
ZANIN RICCARDO
LICCARDO GERARDO
DEL PRETE Pasquale

Scotch Fancy Melaninico 100%

Espositore

ISAIA CARMINE

DI LEO FERDINANDO
ESPOSITO SALVATORE
BENEDUCE MAURO
PALUMBO Antonio
CAPONE ALESSIO
DELLE CAVE ANIELLO
RUSSO GIUSEPPE

Scotch Fancy Melaninico 100%

Espositore
DELLA ROCCA VINCENZO

Scotch Fancy Lipocromico
Pezzato (superiore al 50%)

Espositore

GAROFALO ANTONIO
FERRO Antonio
IAVARONE NICOLA
ZANIN RICCARDO
DEL PRETE Pasquale
DEL PRETE Pasquale
CALCAGNO Pasquale
CALCAGNO Pasquale
DI LEO FERDINANDO
MININI Raffaele
MININI Raffaele
CORDATO ATTILIO
CARBONCINO VINCENZO
BAROLO Domenico
DELLE CAVE ANIELLO
DELLE CAVE ANIELLO
IAVARONE NICOLA
CAPONE ALESSIO
CAPONE ALESSIO
MERCADANTE Rosa
TERRACCIANO Aniello
TERRACCIANO Aniello
FERRO Antonio
RUSSO GIUSEPPE
CALCAGNO Pasquale
SPERANZA Luciano
CERCIELLO Tommaso
ROTONDO Amedeo
BAROLO Domenico

gabbia

3817 A..
3821 A..
3797 A..
3777 A..
3801 A..
3781A..
3829 A..
3773 A..
3805 A..

gabbia
3291
3632
3339
3265
3295
3261
3607
3326

gabbia

3769 A.

gabbia
3287
3304
3612
3257
3310
3311
3343
3344
3356
3367
3368
3387
3395
3599
3603
3604
3613
3263
3264
3277
3281
3282
3302
3325
3342
3365
3378
3391
3600

vlvivivivivlvielv]

.D

stamm

punti
368
366
363
362
361
360
360
359
300

singoli

punti
92
91
90
89
89
88
88
87

stamm

punti
361

singoli

punti
93
92
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

26

E221

Pos.
1°
20
30

E224

Pos.
1°
20
30

.ass

E223

Pos.

ZANIN RICCARDO
BENEDUCE MAURO
FERRO Antonio

DE BIASE TULLIO
ANNUNZIATA Leonardo
FATIGATI GENNARO
LICCARDO GERARDO
ALBANO ANTONIO

Scotch Fancy Lipocromico
Pezzato (superiore al 50%)

Espositore

DE ROSA Mario
ESPOSITO SALVATORE
SCOGNAMIGLIO Ciro
FATIGATI GENNARO

Scotch Fancy Melaninico
Pezzato (superiore al 50%)

Espositore

DE BIASE TULLIO
FERRO Antonio
GAROFALO ANTONIO
CALCAGNO Pasquale
CALCAGNO Pasquale
SPOSITO Antonio
SPOSITO Antonio
FERRO Antonio
CALCAGNO Pasquale
COLUCCI Giuseppe
BAROLO Domenico
DELLE CAVE ANIELLO
SCOGNAMIGLIO Ciro
CAPONE ALESSIO
BENEDUCE MAURO
MERCADANTE Rosa
ATTIANESE Luigi
GAROFALO ANTONIO
DE ROSA Mario
FERRO Antonio
ANNUNZIATA Leonardo
ESPOSITO SALVATORE
CALCAGNO Pasquale
PICCOLO Eduardo
DELLA ROCCA VINCENZO
CERCIELLO Tommaso
CORDATO ATTILIO
ROTONDO Amedeo
PATRICELLI Nicola

DI LEO FERDINANDO
RUSSO GIUSEPPE
D'ARGENIO RAFFAELE
PICCOLO Eduardo

DI LEO FERDINANDO
BENEDUCE MAURO
FATIGATI GENNARO
CARBONCINO VINCENZO

Scotch Fancy Melaninico
Pezzato (superiore al 50%)

Espositore

3256 88
3268 88
3303 88
3317 88
3322 88
3341 88
3399 88
3554 88
stamm
gabbia punti
3813 A.D 364
3785 A.D 362
3825A.D 360
3793 A..D 357
singoli
gabbia punti
3318 93
3301 92
3289 91
3259 90
3260 90
3273 90
3274 90
3300 90
3346 90
3568 90
3601 90
3605 90
3616 90
3262 89
3267 89
3278 89
3279 89
3288 89
3296 89
3299 89
3323 89
3340 89
3345 89
3352 89
3374 89
3377 89
3388 89
3392 89
3573 89
3633 89
3327 88
3332 88
3351 88
3357 88
3266 87
3382 87
3397 87
stamm
gabbia punti



n.g.

E226

Pos.
1°
2°
30

ass

E225

Pos.
10

E228

Pos.
10
2°

.ng

E230

Pos.
10
20
30

ROTONDO Amedeo

3789 A..D

Scotch Fancy Tutte le varieta a fondo bianco

Espositore

SPERANZA Luciano
PICCOLO Eduardo
SANTANTELLO Giuseppe
TERRACCIANO Aniello
TERRACCIANO Aniello
DEL PRETE Pasquale
TARDI TOMMASO
CERCIELLO Tommaso
FATIGATI GENNARO
CIRIELLO Salvatore
TERRACCIANO Aniello
GAROFALO ANTONIO
DE MARTINO Mario
COLUCCI Giuseppe
DELLE CAVE ANIELLO
CIRIELLO Salvatore
CIRIELLO Salvatore
BENEDUCE MAURO
ATTIANESE Luigi
TAGLIALATELA ANDREA
DE MARTINO Mario
CERCIELLO Tommaso
SPIEZIA GIUSEPPE
CARBONCINO VINCENZO
COZZOLINO Ciro
ANNUNZIATA Leonardo
RUSSO GIUSEPPE
COZZOLINO Ciro
COZZOLINO Ciro

gabbia
3366
3353
3614
3283
3285
3313
3363
3380
3381
3627
3284
3290
3371
3569
3606
3625
3626
3269
3280
3329
3372
3379
3383
3396
3630
3324
3328
3629
3628

Scotch Fancy Tutte le varieta a fondo bianco

Espositore
PACIFICO GIULIANO

Hoso Japonais Lipocromico 100%

Espositore

GRILLO FRANCESCO
RUGGIERO ALBERTO
RUGGIERO ALBERTO
IASEVOLI Pasquale
IAZZETTA Giacomo
IAZZETTA Giacomo
SESSA Giosue®
GRILLO FRANCESCO

Hoso Japonais Melaninico 100%

Espositore

GUZZI FABIO
GRILLO FRANCESCO
PIZZA Luigi

SESSA Giosue®
STAMPONE ANTONIO
IASEVOLI Pasquale
IASEVOLI Pasquale
GRILLO FRANCESCO

gabbia
3809 A..D

gabbia
3513
3499
3500
3507
3562
3563
3493
3514

gabbia
3521
3512
3517
3496
3497
3506
3508
3511

358

singoli

punti
93
92
91
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
88
87
87
87

stamm

punti
360

singoli

punti
91
90
89
89
88
88
87

singoli

punti
92
91
90
89
89
89
89
89

27

.ng

E229
Pos.

1o

E232

Pos.

E234

Pos.
10
20
3°

E236

Pos.
10
2°

E238
Pos.
1°
2°
30

ass

E237

Pos.

PIZZA Luigi

GUZZI FABIO

SESSA Giosue®
SESSA Giosue®
RUGGIERO ALBERTO
IAZZETTA Giacomo
RUGGIERO ALBERTO

Hoso Japonais Melaninico 100%

Espositore
GRILLO FRANCESCO

Hoso Japonais Lipocromico
Pezzato (superiore al 50%)

Espositore

SESSA Giosue®

IAZZETTA Giacomo
IAZZETTA Giacomo
IAZZETTA Giacomo

Hoso Japonais Melaninico
Pezzato (superiore al 50%)

Espositore

GRILLO FRANCESCO
IAZZETTA Giacomo
LASTRA Domenico
IAZZETTA Giacomo
LASTRA Domenico
PIZZA Luigi
IAZZETTA Giacomo
IAZZETTA Giacomo

Hoso Japonais Tutte le varieta a fondo bianco

Espositore

RUGGIERO ALBERTO
GRILLO FRANCESCO
IASEVOLI Pasquale
IASEVOLI Pasquale

Raza Espaiiola Lipocromico 100%

Espositore

SANNINO MARIO

GUZZI FABIO

ROBERTS Sarah
CAVALLARO ALESSANDRO
CAVALLARO ALESSANDRO
SELCE MASSIMO
MAIONE Luigi

ROBERTS Sarah

ROBERTS Sarah

SELCE MASSIMO
APICELLA CATELLO
SANNINO MARIO

GUZZI FABIO
D'ALESSANDRO PAOLO

Raza Espaiiola Lipocromico 100%

Espositore

3518 89
3520 89
3494 88
3495 88
3501 88
3561 88
3502 -
stamm
gabbia punti
3877A.D 360
singoli
gabbia punti
3492 88
3559 88
3560 88
3558 87
singoli
gabbia punti
3515 92
3564 91
3504 90
3565 89
3505 88
3519 88
3566 88
3567 88
singoli
gabbia punti
3503 91
3516 90
3509 89
3510 88
singoli
gabbia punti
3243 93
3250 92
3233 91
3201 90
3202 90
3218 90
3227 90
3234 90
3235 89
3219 88
3242 88
3244 88
3249 88
3207 -
stamm
gabbia punti



